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Jahrgang 2003 / 2002

70 Eppert David RSC Strausb. 33,26 1 10 2 9 19 1.

62 Essinger Bruno SC Berlin 33,60 2 9 1 10 19 2.

54 Arndt Paul Marzahner RC 34,42 3 8 3 8 16 3.

85 Trojan Benjamin RSV Blankenf. 34,69 4 7 4 7 14 4.

84 Hesse Maximilian RSV Blankenf. 38,80 5 6 5 6 12 5.

50 Hackbarth Toby Pneum. Füwa. 39,38 6 5 6 5 10 6.

72 Koppin Jamila RSC Strausb. 42,94 7 4 7 4 8 7.
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Jahrgang 2005 / 2004

63 Rohde Enno SC Berlin 34,98 1 10 1 10 20 1.

67 Spranger Kevin SC Berlin 35,84 3 8 2 9 17 2.

69 Rockstroh Hugo SC Berlin 35,76 2 9 6 5 14 3.

65 Wolarz Jannes SC Berlin 37,39 4 7 5 6 13 4.

78 Altmann Finn Sprinter Fred. 39,86 7 4 3 8 12 5.

66 Reichardt Paul SC Berlin 38,93 5 6 7 4 10 6.

77 Hempel Carsten RSC Strausb. 41,44 10 1 4 7 8 7.

68 Dreise Joshua SC Berlin 39,20 6 5 10 1 6 8.

76 Gnielka Erik RSC Strausb. 40,45 8 3 8 3 6 9.

58 Zacke Josephine Marzahner RC 41,23 9 2 12 2 10.

AK 1: Anfänger

AK 2: Anfänger 01.06.2014

1. Entscheidung

Gesamt

schwarz auf gelb

schwarz auf gelb

01.06.2014

1. Entscheidung

Gesamt1 Rd. Stehend

2. Ent-

scheidung

Handicap

2. Ent-

scheidung
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86 Fechtner Luca 1.RLV Eish. 41,92 11 9 2 2 11.

79 Stiller Vivian Pneum. Füwa. 42,75 12 11 0 12.
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Jahrgang 2006 und jünger

81 Tietz Gabriel SC Berlin 41,23 1 10 3 8 18 1.

82 Behrens Jahro SC Berlin 41,48 2 9 2 9 18 2.

80 Fisch Florian SC Berlin 42,34 3 8 1 10 18 3.

Teamsprint - Trainingsläufe:

Jgd - Man:

1 Kowalczyk Maximilian Pneum. Füwa.

7 Levenhagen Philipp Pneum. Füwa. 53,20

8 Hoffmann Jörn BRC Semper

19 Karasch Maximilian BRC Semper 53,72

U 15 wbl.

10 Schulz Lisa RSC Strausb.

11 Zinke Sophie RSC Strausb. 57,01

8 Pakalski Vanessa Pneum. Füwa.

9 Merten Miriell Pneum. Füwa. 1:00,72

U 15 m

4 Poschadel Ben RSC Strausb.

7 Wilksch Hannes RSC Strausb.

5 Zetzsche Theo RSC Strausb. 1:22,09

U 13

27 Dreier Philip FRC 90

29 Wegener Anouk FRC 90

26 Duckert Roman FRC 90 1:24,60

3 Schneider Oliver Sprinter Fred.

1 Daum Nico Sprinter Fred.

4 Wirbeleit Paul Sprinter Fred. 1:31,86

7 Eckert Lu Morten Ma RSC Strausb.

14 Haberecht Gina RSC Strausb.

8 Fischer Alex RSC Strausb. 1:32,13

01.06.2014AK 3: Anfänger

1. Entscheidung

2. Ent-

scheidung

schwarz auf gelb

Gesamt
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61 Horn Richard Lok Templin 50,01 1 10 2 9 2 9 28 1.

60 Klose Max Lok Templin 53,02 5 6 1 10 3 8 24 2.

62 Leu Richard Lok Templin 53,28 6 5 3 8 1 10 23 3.

52 Fischer Leo RSC Strausb. 52,24 3 8 6 5 4 7 20 4.

59 Geitner Erik Lok Templin 51,53 2 9 7 4 5 6 19 5.

54 Rahn Emma Sprinter Fred. 52,67 4 7 4 7 6 5 19 6.

53 Pohl Robby RSC Strausb. 56,43 9 2 5 6 7 4 12 7.

55 Schlott Lara Pneum. Füwa. 55,95 7 4 9 2 8 3 9 8.

51 Queling Jannes Sprinter Fred. 56,38 8 3 8 3 9 2 8 9.

58 Erdmann Lukas Lok Templin 59,02 10 1 10 1 10 1 3 10.

63 Marz Lilli RSV Blankenf. 1:04,63 11 11 11 0 11.

n 3:31 min

62 Leu Richard Lok Templin 4 Pkte. 1.

61 Horn Richard Lok Templin 3 2.

60 Klose Max Lok Templin 2 3.

52 Fischer Leo RSC Strausb. 0 4.

59 Geitner Erik Lok Templin 5.

54 Rahn Emma Sprinter Fred. 6.

53 Pohl Robby RSC Strausb. 7.

55 Schlott Lara Pneum. Füwa. 8.

51 Queling Jannes Sprinter Fred. 9.

58 Erdmann Lukas Lok Templin - 1 Rd. 10.

63 Marz Lilli RSV Blankenf. - 1 Rd. 11.

01.06.2014

schwarz auf weiß

AK: U 11

Gesamt500 m stehend

1. Entscheidung 2. Entscheidung

3. Ent-

scheidung

Handicap TR - 6 Rd.
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27 Dreier Philip FRC 90 42,50 1 10 1:20,38 1 10 1 10 30 1.

29 Wegener Anouk FRC 90 42,68 2 9 1:29,91 3 8 2 9 26 2.

11 Zinke Sophie RSC Strausb. 43,15 3 8 1:29,82 2 9 5 6 23 3.

26 Duckert Roman FRC 90 44,39 5 6 1:30,08 4 7 3 8 21 4.

20 Hainzl Sandra SC Berlin 44,14 4 7 1:30,89 5 6 13 5.

19 Telschow Sascha Marzahner RC 46,84 9 2 1:33,65 7 4 4 7 13 6.

1 Daum Nico Sprinter Fred. 45,94 7 4 1:33,56 6 5 9 7.

28 Maschke Malte FRC 90 45,45 6 5 1:36,40 9 2 9 2 9 8.

4 Wirbeleit Paul Sprinter Fred. 47,33 10 1 1:34,48 8 3 8 3 7 9.

18 Voigt Raul Marzahner RC 47,52 12 1:40,56 16 6 5 5 10.

7 Eckert Lu Morten Ma RSC Strausb. 47,76 13 1:37,83 12 7 4 4 11.

8 Fischer Alex RSC Strausb. 46,47 8 3 1:37,46 11 3 12.

3 Schneider Oliver Sprinter Fred. 48,25 16 1:37,07 10 1 1 13.

14 Haberecht Gina RSC Strausb. 47,88 14 1:40,24 15 10 1 1 14.

5 Güthe Alexander Sprinter Fred. 49,44 21 1:38,34 13 0 15.

22 Herfort Miriam SC Berlin 48,92 18 1:39,91 14 0 16.

24 Leonardt Paula SC Berlin 49,75 22 1:41,91 17 0 17.

23 Kemming Vanessa SC Berlin 47,48 11 1:42,06 18 0 18.

30 Sage Henning BRC Semper 49,03 19 1:42,83 19 0 19.

15 Hannemann Eileen 1.RLV Eish. 51,46 24 1:43,75 20 0 20.

31 Schulze Lennart RSV Blankenf. 48,24 15 1:43,82 21 0 21.

16 Preiß Leon 1.RLV Eish. 49,39 20 1:44,57 22 0 22.

13 Wirbeleleit Lena Sprinter Fred. 50,96 23 1:44,61 23 0 23.

9 Becker Jannik RSC Strausb. 48,48 17 1:46,02 24 0 24.

2 Sy Matteo Sprinter Fred. 56,02 25 1:51,76 25 0 25.

17 Golla Lukas 1.RLV Eish. 57,17 26 1:53,28 26 0 26.

Gesamt500 m stehend 1000 m EZ TR - 8 Rd.

schwarz auf gelb

AK: U 13

1. Entscheidung 2. Entscheidung

3. Ent-

scheidung

01.06.2014
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3. 8 Temporunden jede 2. 4:17 min

27 Dreier Philip FRC 90 4 Pkte. 1.

29 Wegener Anouk FRC 90 2 2.

26 Duckert Roman FRC 90 2 3.

19 Telschow Sascha Marzahner RC 2 4.

11 Zinke Sophie RSC Strausb. 1 5.

18 Voigt Raul Marzahner RC 0 6.

7 Eckert Lu Morten Ma RSC Strausb. 7.

4 Wirbeleit Paul Sprinter Fred. 8.

28 Maschke Malte FRC 90 9.

14 Haberecht Gina RSC Strausb. 10.

8 Fischer Alex RSC Strausb. 11.

3 Schneider Oliver Sprinter Fred. 12.

1 Daum Nico Sprinter Fred. 13.

24 Leonardt Paula SC Berlin 14.

5 Güthe Alexander Sprinter Fred. 15.

22 Herfort Miriam SC Berlin 16.

31 Schulze Lennart RSV Blankenf. 17.

20 Hainzl Sandra SC Berlin 18.

30 Sage Henning BRC Semper 19.

16 Preiß Leon 1.RLV Eish. 20.

15 Hannemann Eileen 1.RLV Eish. 21.

23 Kemming Vanessa SC Berlin 22.

9 Becker Jannik RSC Strausb. 23.

13 Wirbeleleit Lena Sprinter Fred. 24.

2 Sy Matteo Sprinter Fred. 25.

17 Golla Lukas 1.RLV Eish. - 1 Rd. 26.
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12 Richter Elias Marzahner RC 7,07 1 10 2:47,34 2 9 1 10 29 1.

4 Poschadel Ben RSC Strausb. 7,39 4 7 2:56,83 1 10 2 9 26 2.

7 Wilksch Hannes RSC Strausb. 7,24 2 9 2:57,82 3 8 4 7 24 3.

24 Ballerstedt Maurice RSV Blankenf. 7,34 3 8 2:58,18 4 7 3 8 23 4.

5 Zetzsche Theo RSC Strausb. 7,89 7 4 3:00,03 5 6 5 6 16 5.

22 Lerahn Eric AdW Berlin 7,68 5 6 3:08,18 7 4 6 5 15 6.

15 Behnke Florian Marzahner RC 7,90 8 3 3:02,88 6 5 7 4 12 7.

10 Schulz Lisa RSC Strausb. 7,86 6 5 3:19,51 9 2 12 7 8.

16 Meinke Danny Marzahner RC 7,93 9 2 3:19,19 8 3 11 5 9.

8 Pakalski Vanessa Pneum. Füwa. 7,96 10 1 3:21,53 10 1 9 2 4 10.

3 Kropf Hardy Pneum. Füwa. 8,08 11 3:23,04 12 8 3 3 11.

23 Eckert Jan-Pascal AdW Berlin 8,42 13 3:25,06 13 10 1 1 12.

9 Merten Miriell Pneum. Füwa. 8,15 12 3:22,36 11 13 0 13.

3. Punktefahren - 15 Runden 7:26 min

12 Richter Elias Marzahner RC 41 Pkte. 1.

4 Poschadel Ben RSC Strausb. 31 2.

24 Ballerstedt Maurice RSV Blankenf. 28 3.

7 Wilksch Hannes RSC Strausb. 25 4.

5 Zetzsche Theo RSC Strausb. 24 5.

22 Lerahn Eric AdW Berlin 23 6.

15 Behnke Florian Marzahner RC 23 7.

3 Kropf Hardy Pneum. Füwa. 0 8.

8 Pakalski Vanessa Pneum. Füwa. 9.

23 Eckert Jan-Pascal AdW Berlin 10.

16 Meinke Danny Marzahner RC 11.

10 Schulz Lisa RSC Strausb. 12.

9 Merten Miriell Pneum. Füwa. 13.

01.06.2014

rot auf weiß

AK: U 15

Gesamt500 m stehend

1. Entscheidung 2. Entscheidung

3. Ent-

scheidung

2000 m EZ

Punktef.    

15 Runden
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11 Trömel Steven Sprinter Fred. 40,36 1 10 2:53,16 1 10 1 10 30 1.

19 Karasch Maximilian BRC Semper 42,07 2 9 2:53,62 2 9 2 9 27 2.

14 Langenhahn Jeniffer Sprinter Fred. 43,14 3 8 3:04,85 3 8 3 8 24 3.

13 Behr Yannick RSC Strausb. 44,02 4 7 3:10,55 4 7 4 7 21 4.

8 Hoffmann Jörn BRC Semper 38,62 1 10 2:37,63 1 10 1 10 30 1.

1 Kowalczyk Maximilian Pneum. Füwa. 39,36 2 9 2:52,61 2 9 2 9 27 2.

7 Levenhagen Philipp Pneum. Füwa. 42,52 3 8 2:53,83 3 8 3 8 24 3.

3 Klauk Daniel 1.RLV Eish. 42,93 4 7 3:07,37 4 7 4 7 21 4.

3. Punktefahren - 18 Runden (gemeinsam Jgd - Män) 9:00 min

8 Hoffmann Jörn BRC Semper 22 Pkte. 1.

11 Trömel Steven Sprinter Fred. 21 2.

19 Karasch Maximilian BRC Semper 11 3.

14 Langenhahn Jeniffer Sprinter Fred. 8 4.

1 Kowalczyk Maximilian Pneum. Füwa. 7 5.

7 Levenhagen Philipp Pneum. Füwa. 0 6.

13 Behr Yannick RSC Strausb. -19 7.

3 Klauk Daniel 1.RLV Eish. -20 8.

AK: U 17 / Juniorinnen / Frauen

AK: Junioren / Männer

AK:U 17 - Männer

1. Entscheidung

500 m stehend 2000 m EZ Gesamt

01.06.2014

schwarz auf weiß

3. Ent-

scheidung2. Entscheidung

Punktef.   

18 Runden
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